
GOBIERNO REGIONAL PUNO ^e&rfaciÓK Sfaatwa

Wj2' ^2O18-GR-GR PUNO

PUNO......?.¿..ABR 2018. 

EL GOBERNADOR REGIONAL DEL GOBIERNO REGIONAL PUNO

Vistos, el Oficio N° 017-2018-GR PUNO/DITRAGORP y Memorando N° 561-2018-GR PUNO/GGR, sobre nominación 
de Comisión Paritaria; y

CONSIDERANDO:

Que- de acuerdo con e' contenido del documento visto, el Sindicato de Trabajadores 
; " del Gobierno Regional Puno, mediante el Oficio N° 017-2018-GR PUNO/SITRAGORP, hace 

C — alcance de la propuesta de los integrantes para conformar la comisión paritaria, para revisar, 
analizar y evaluar el pliego de reclamos y actualizar el convenio colectivo; debiéndose 

' proyectar la resolución del nivel correspondiente;

En el marco de las Junciones y atribuciones conferidas por la Constitución Política del Perú, Ley N° 
27783, Ley N° 27867y su modificatoria Ley N° 27902;

g' Sal SE RESUELVE:

y
ARTICULO PRIMERO.- CONFORMAR la COMISIÓN PARITARIA ENCARGADA DE 

REVISAR, ANALIZAR Y EVALUAR EL PLIEGO DE RECLAMOS Y ACTUALIZAR EL CONVENIO COLECTIVO, 
que debe estar integrada por los titulares de las instancias que a continuación se indican y 
los representantes de los trabajadores que señala en SITRAGOR Puno:

POR LA ENTIDAD:
Gerente Regional de Planeamiento, Presupuesto y Acondicionamiento Territorial
MIEMBROS:
Jefe de la Oficina Regional de Asesoría Jurídica
Jefe de la Oficina Regional de Administración
Jefe de la Oficina de Recursos Humanos

POR LOS TRABAJADORES - SITRAGOR PUNO:
MIEMBROS:
Zinayda Gina Guillen Cáceres
Jaime Yupanqui Vizcarra
Juan José Aldazabal Soto
Valentín Feliciano Silva Dueñas

18GR/140


